
UCHWAŁA NR XVIII/215/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2016

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz.446), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 198) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 900,00 zł:

Dział Źródła dochodów Zwiększenia
I. Dochody związane z realizacją zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego 900,00

DOCHODY WŁASNE 900,00
750 Administracja publiczna 900,00

dochody bieżące 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

-

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 900,00
RAZEM DOCHODY: 900,00

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2016 o kwotę 900,00 zł:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Zadania własne 900,00

750 Administracja publiczna 900,00
75095 Pozostała działalność 900,00

WYDATKI BIEŻĄCE 900,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 900,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 900,00

RAZEM WYDATKI 900,00

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Id: 400F0AC4-5A17-4BBB-9286-401EE8FDD808. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 400F0AC4-5A17-4BBB-9286-401EE8FDD808. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała zakłada zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej budżetu w dziale 750 -

Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała dzialalność o kwotę 900,00 zł w związku z umową

podpisaną z osobą fizyczną - darczyńcą w zakresie zobowiązania do przekazania na rzecz Gminy

Zbrosławice darowizny pieniężnej w kwocie 900,00 zł.

Id: 400F0AC4-5A17-4BBB-9286-401EE8FDD808. Podpisany Strona 1




